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ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: 

„Adaptacja przyziemia budynku nr 20 na terenie USK nr 2 w Szczecinie przy ul. 

Powstańców Wlkp. 72, obejmująca przebudowę i remont pomieszczeń na 

Regionalne Centrum Medycyny Cyfrowej PUM w Szczecinie”, nr postępowania: 

DZP-240/21/TP2/204. 

 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 21 

Dot. pytania nr 17 

W związku z nie sprawdzeniem doboru rur stalowych ocynkowanych z wytycznymi i normą, 

pytanie czy instalacja ta będzie wyjęta z gwarancji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie znajduje niezgodności pomiędzy rozwiązaniem projektowym a wytycznymi 

COBRTI INSTAL oraz informuje, że nie ma wpływu na jakość wody wodociągowej. Należy 

zastosować rury wskazane w projekcie tj. stalowe, podwójnie ocynkowane TWT2, 

gwintowane. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie tych instalacji z gwarancji. 

 

Pytanie nr 22 

W projekcie technicznym opisana armatura: 

Bateria umywalkowa i zlewozmywakowa - uchwyt niklowany, czy może być chromowany? 

Przyłącze 1/2''- standardowe przyłącze to 3/8'' 

Bateria wyposażona w mechanizm zabezpieczający przed osadzaniem się kamienia- czy chodzi 

o perlatory z silikonowymi wypustkami na których nie osadza się kamień? 

Stal szczotkowana- jest to nietypowe wykończenie, czy może być chrom? 
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Odpowiedź: 

Należy zastosować baterie, zgodnie z projektem architektury i branży sanitarnej tj. z 

wykończeniem ze stali szczotkowanej, z mechanizmem zabezpieczającym przed osadzaniem 

się kamienia. 

 

Pytanie nr 23 

Bateria czasowa, natryskowa- ścienna czy podtynkowa? 

Głowica + ramie podtynkowe + przyłącze podtynkowe z wężem natryskowym mocowanym do 

ściany- taki układ jest niespotykany w połączeniu z baterią czasową 

Uchwyt chrom, głowica ceramiczna ( min. 5 lat gwarancji) - uchwyt chrom i głowica ceramiczna 

dotyczy baterii mieszaczowych, a nie z głowica czasową raczej nie do pogodzenia 

Zasilanie z baterii. - o jakie zasilanie chodzi czy bateria czasowa ma być zasilana elektrycznie z 

baterii? 

Baterie – stal szczotkowana - wcześniej pojawia się uchwyt chrom, jakie mają być te baterie ? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować baterię prysznicową, zgodnie z projektem. Dopuszcza się montaż baterii 

natynkowej. 

 

Pytanie nr 24 

Zlewozmywaki ze stali nierdzewnej 1-komorowe - wpuszczane w blat? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z rozwiązaniem projektowym w PT Architektury: Zlew gospodarczy 1-komorowy 

podwieszany ze stali nierdzewnej. Mocowany na wspornikach, wym. 60 x 50 cm, podwieszenie 

na wys. ok. 50 cm, powierzchnia: gładka, tłoczony w całości, przelew w komorze, zestaw 

odpływowy z syfonem w komplecie (1 szt.). Bateria z wyciągana wylewką ze stali 

szczotkowanej lub satynowej. 

   

    W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Marzena Kopacka-Biculewicz 


